
UCHWAŁA NR XXIV/220/04 

 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 grudnia 2004r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2004 rok. 

 

 

„Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591: z 2002 r.Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806: z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 

poz.1568;z 2004 r.Nr 102,poz.1055,Nr 116 poz.1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych ( tj.Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 

poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz. 1851: z 2004 r. Nr 19 poz.177,  

Nr 93,poz.890,Nr 121, poz. 1264, Nr 123,poz.1291, Nr 210 poz.2135) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2004 r. polegających  

na przeniesieniu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami o kwotę 123.160zł. 

(słownie złotych: sto dwadzieścia trzy tysiące sto sześćdziesiąt ) zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

 

 

            §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

 

 

             §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Albert Waśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 

        do uchwały Nr XXIV/220/04 

        Rady Miejskiej w Głownie 

        z dnia 9 grudnia 2004r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

      

758   Różne rozliczenia  123 160 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  123 160 

  4810 Rezerwy  123 160 

      

801   Oświata i wychowanie  123 160  

 80101  Szkoły Podstawowe 50 600  

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
w tym: 

50 600  

   a) Szkoła Podstawowa nr 1 - 8.900 zł   

   b) Szkoła Podstawowa nr 2 - 36.800 zł   

   c) Szkoła Podstawowa nr 3 - 4.900 zł   

      

 80104  Przedszkola 17 000  

  
3020 

Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  

4 000  

   a) Przedszkole nr 3 - 4.000 zł   

      

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
w tym: 

13 000  

   a) Przedszkole nr 1 - 5.000 zł   

   b) Przedszkole nr 2 - 8.000 zł   

      

 80110  Gimnazja 43 636  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 636  

      

 80195  Pozostała działalność 11 924  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

11 924 
 

      

O G Ó Ł E M : 123 160 123 160 

 


